Информационно – ресурсный центр

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

П Р И К А З  № 246
от  08 декабря   2015 года
«О проведении районного конкурса компьютерного рисунка»
В соответствии с планом районных мероприятий, с целью развития творческого потенциала школьников, привлечения их к активному использованию информационных технологий в практической деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о районном конкурсе компьютерного рисунка» (Приложение 1).
2. Провести Конкурс в следующие сроки: с 11 января 2016г по 05 апреля 2016 г.
3. Жюри подвести итоги до 12 апреля 2016 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Туркину Н.И., заместителя директора по УВР, методиста ИРЦ.
       Директор школы                                                Э.В. Кокорина